

Acil Durum Hazırlık Kılavuzu **Kriz durumlarında doğru davranış** Hemşehrilerimize bilgi

Tüm durumlara hazırlıklı

Sevgili hemşehrilerimiz,

Yangın, fırtına veya su baskını - hiç kimse bu tür acil durumları düşünmekten hoşlanmaz. Bütün bunlara ek olarak şu anda yaygın bir elektrik kesintisi olasılığı tartışılmakta.

Her ne kadar uzmanlar bu senaryonun gerçekleşme olasılığının çok düşük olduğunu düşünseler bile, bununla erken bir aşamada ilgilenmek önemlidir. Çünkü acil durumlar bizi de etkileyebilir.

Bir acil durum meydana geldiğinde, bir vatandaş olarak sizin için iki soru çok önemlidir: Bir kriz durumuna karşı hazırlıklı mısınız ve nasıl doğru hareket edeceğinizi biliyor musunuz?

Bu broşürde bu iki konuyu ele almak ve acil duruma hazır olmanın neleri içerdiğini, herkesin evde hangi önlemleri alması gerektiğini ve acil durumlarda yetkililerin halkı nasıl uyardığını açıklamak istiyoruz.

Ayrıca tehlike durumunda nasıl doğru davranılacağını ve daha fazla bilgi veya yardımın nerede bulunabileceğini de açıklayacağız.

Ingolstadt afetlere iyi hazırlanmıştır. Bununla birlikte, büyük veya çok ciddi hasar durumunda, kurtarma ekiplerinin derhal her yerde bulunmaması söz konusu olabilir. O zaman önce kendinize yardım edebilmeniz çok önemlidir. Bu nedenle, kişisel acil durum planlamanızı düşünmek için zaman ayırın ve acil bir durumda hızlı bir şekilde elinizin altında olması için bu bilgileri saklayın!

Saygılarımla
Dr. Christian Scharpf
Belediye Başkanı

Acil durum hazırlığı

Özellikle Ingolstadt gibi bir şehirde büyük stoklara gerçekten ihtiyacımız yok, sonuçta yan taraftaki süpermarkette yiyecek ve tüm günlük ihtiyaçlar, eczanede ilaçlar, muslukta su ve prizde elektrik var. Ancak büyük afetlerde bu arz kısa vadede bozulabilir veya tamamen kesilebilir. Bu gibi durumlarda, doğru önlemler çok önemlidir. Federal Sivil Savunma ve Afet Yardımı Dairesi'ne göre, her vatandaş evinde on gün yetecek yiyecek ve içecek bulundurmalıdır.

Bunun dışında, eksikliğinin çekilmemesi gereken, başka faydalı şeyler de var:

İçecekler

Her kişi için gün başına 2 litre su

Dayanıklı gıda maddeleri

örn. makarna, pirinç, ekmek, patates, kuruyemiş vb.

Pilli veya manyetolu radyo

Ev eczanesi

İlk yardım çantası, ağrı kesici, dezenfektan, ilaç vb.

Temizlik ürünleri

Sabun, deterjan, diş fırçası, diş macunu, tuvalet kağıdı vb.

Yardımcı malzemeler

Pil, mum, çakmak, el feneri, kamp ocağı vb.

Nakit para, battaniye ve kalın giysiler Gerekirse evcil hayvanlar için yiyecek

Acil duruma hazırlık için eksiksiz bir kontrol listesi www.bbk.bund.de adresinde bulunabilir.

Uyarı nasıl yapılacaktır?

Yaklaşmakta olan bir felaket durumunda, Ingolstadt halkı birkaç kanal aracılığıyla uyarılır ve bilgilendirilir:

- Siren uyarı sistemi

Bir dakika süreyle yükselip alçalan bir uluma sesi şeklinde uyarı sireni

- "NINA" ve "KatWarn" gibi uygulamalar aracılığıyla mobil uyarı sistemi

- İtfaiye araçlarından anons SMS ile Cell-Broadcast (hücresel yayın)

- Ingolstadt şehrinin web sitesi (www.ingolstadt.de)

- Ingolstadt şehrinin sosyal medya varlığı

http://www.instagram.com/ingolstadt_in

<http://www.facebook.com/ingolstadt>

http://www.twitter.com/ingolstadt_in

- Radyo anonsları (muhtemelen araba radyosu veya pille çalışan radyo kullanın)

Önemli: Bu uyarıları ciddiye alınız ve ailenizi ve komşularınızı da bilgilendiriniz!

Tehlike anında ne yapmalı?

Fırtına

Korunaksız dış mekan konumlarından ve açık araziden kaçının
Binalara sığının
Evdeyseniz, orada kalın ve pencereleri ve kapıları kapatın
Açık havadaki sabitlenmemiş nesnelere emniyete alın
Ev hayvanlarınızı koruyun ve sakinleştirin
Şiddetli yağmurda (bodrum, yer altı otoparkı gibi) yol seviyesinin altında kalan mekânlara girmekten kaçının

Yangın

Acil numarayı arayın
Yangını yalnızca tehlike yoksa söndürmeye çalışın (daha önce elektrik bağlantısını kesin)
Yanıcı sıvı maddeleri su ile söndürmeye çalışmayın
Dumanlı odalara girmeyin
Diğer kişileri, komşuları uyarın
Kaçarken merdivenleri kullanın, asansör kullanmayın

Su baskını

Kapı ve pencereleri kapatın,
suya karşı koruyun (örn. kum torbaları)
bodrum katlarına ve yer altı otoparklarına girmeyin
elektrik bağlantısını kesin (sigortaları çıkartın)
acil durum çantalarını tahliye için hazır bulundurun
Talimatlara ve engellere uyun
Başkalarına yardım edin ama kendinizi tehlikeye atmayın

Elektrik kesintisi

Mümkünse evde kalın ve suyu tasarruflu kullanın
Isıtmada kesinti olması halinde, battaniye ve kalın giysiler kullanın
Işık kaynağı olarak mum ve fener kullanın
Açık havada yemek pişirmek için kamp ocağı kullanın
Verilecek bilgileri araba radyosu, pilli veya manyetolu radyo ile takip edin.

Sakin olun ve bilinçli tepki verin

Olaydan sonraki davranış şekli

Yaralanmış olan kişiler varsa, ilk yardım sağlayın veya acil numarayı arayın
Komşulara ve/veya yaşlı kişilere yardım edin
Acil müdahale ekiplerini ve kurtarma görevlilerini engellemeyin
Su basmış bodrumlara veya garajlara girerken dikkatli olun
Islanmış olan elektrikli cihazları kullanmayın işleme alın
Bina veya çatı hasar görmüşse, ancak onay verildikten sonra tekrar içeri girin
Hasar envanteri

Acil telefon numaraları

Polis: 110
İtfaiye: 112
Ambulans hizmeti: 112
Nöbetçi sağlık hizmeti: 116 117

İlk yardım prosedürü

Kişisel koruma (örn. trafikte reflektörlü ikaz yeleği ve üçgen reflektör vb.)
Acil numarayı arayın (112)
Kim, ne, nerede, nasıl, ne zaman, vb. soruları yanıtlayın
Yaralıda yaşam belirtileri olup olmadığını kontrol edin
Bilinci ve solunumu kontrol edin
Yeterli, düzenli solunum varsa: Sabit yanal konum
Solunum yoksa: Reanimasyon / kalp masajı
Kanamayı durdurun, şokla mücadele edin
Hayatî tehlike arz etmeyen yaralanmaları tedavi edin

Acil durum hazırlığı hakkında daha fazla bilgi ve kriz durumlarında doğru davranış Federal Sivil Savunma ve Afet Yardımı Dairesi'nin internetteki şu adresinde bulunabilir: www.bbk.bund.de

Kriz durumlarında irtibat noktanız

Elektrik kesintileri, büyük felaketler veya diğer felaketlerin bir sonucu olarak, kamu telekomünikasyon altyapısı devre dışı kalabilir. Bu nedenle Ingolstadt şehri, kriz durumlarında hemşehrilerimiz için irtibat noktası olarak işlev görecek, sivil Savunma fener kuleleri ni hayata geçirmiştir

Fener kuleleri, şehir genelinde toplam 20 noktada etkinleştirilebiliyor. Kulelerin yerleri, her Ingolstadt sakininin ikamet ettiği yere yakın bir fener bulabileceği şekilde seçilmiştir.

Sivil savunma fener kuleleri, gönüllü itfaiye teşkilatının 17 itfaiye teçhizat binasında, eski şehirdeki yeni belediye binasında ve bölge buluşma noktaları Piusviertel ve Konradviertel 'de kurulacaktır. Bu kulelere acil durum enerjisi sağlanacak ve kuleler itfaiye, kurtarma hizmeti ve polis in kontrol merkezleriyle kesintisiz bir iletişim bağlantısı na sahip olacaktır.

Bir kriz durumunda kuleler, acil durum aramaları yapmak, güncel durumu öğrenmek veya nasıl davranmak gerektiğine dair talimat almak amacıyla hemşehrilerimiz için merkezî bir irtibat noktası görevi görecektir.

Personel Gönüllü İtfaiye Teşkilatı nın yanı sıra Johanniter Unfallhilfe (Johanniter Kaza Yardımı) ve Malteser Hilfsdienst (Malteser Yardım Hizmetleri) tarafından sağlanmaktadır. Ayrıca belediye ve belediyenin semt hizmet binalarında çalışanlar da destek verecektir.

Kapsamlı, uzun süreli bir felaket, hemşehrilerimizin aktif katılımı olmadan yönetilemez. Bu nedenle sivil savunma fenerleri aynı zamanda mahalle yardımı ve karşılıklı dayanışma koordinasyonu için birer temas noktası olacaktır.

Fener kuleleri, şehir sakinleri için bir başvuru merkezi ve bir kriz durumunda acil durum arama noktası olarak kullanılabilir (haberleşmenin kesilmesi halinde), Hemşehrilerimize bilgi (Sorular, bilgiler, davranış talimatı).

Mahalle yardımı ve karşılıklı dayanışma koordinasyon noktaları

Feuerwehrhaus Gerolfing (Barthlgasserstraße 7, 85049 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Dünzlau (Mühlackerweg 2, 85049 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Mühlhausen (Schustergaßl 2, 85049 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Pettenhofen (Moosweg 9, 85049 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Irgertsheim (Erchanstraße 36, 85049 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Friedrichshofen (Friedrichshofener Straße 26c, 85049 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Etting (Faberstraße 9, 85053 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Haunstadt (Weckenweg 25, 85055 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Mailing (Am Seitweg 24, 85055 Ingolstadt)
Stadtteiltreff Konradviertel (Oberer Taubentalweg 65, 85055 Ingolstadt)
Stadtteiltreff Piusviertel (Pfitznerstraße 19a, 85057 Ingolstadt)
Neues Rathaus (Rathausplatz 4, 85049 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Haunwöhr (Oberfeldstraße 6, 85051, Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Hundszell (Kirchstraße 23, 85051 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Hagau (Rosenschwaigstraße 105, 85051 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Zuchering (Am Kühlhaus 4, 85051 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Brunnenreuth (Robert-Koch-Straße 58, 85051 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Unsernherrn (Karl-Theodor-Straße 7, 85051 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Ringsee (Dahlienstraße 6, 85053 Ingolstadt)
Feuerwehrhaus Rothenturm (Unsernherrner Straße 31a, 85053 Ingolstadt)

Künye

Ingolstadt Şehri

Rathausplatz 2, 85049 Ingolstadt - Almanya
Basın ve Enformasyon Bürosu
Yangından Korunma ve Afet Yönetimi Ofisi
Yayım: Kasım 2022